Kartofler

Kartoffelmos

Rakost

Proteinberiget fromage
Proteinberiget is
Proteindrik

Sedmaelk

Gaestemiddag
Gaestemiddag

Dagens kage
Lagkage/fladekage
Lagkage

Smerrebred, uspecificeret
Palaegsplatte, 2 skive rugbred m. pynt
Frikadelle, hjemmelavet
Dllebred,

Frugtgred,
Risen-/mannagred
Keernemaelkssuppe

Klar suppe, aspargessuppe eller
porresuppe

Berigede supper, uspecificeret
Kan bestilles med og uden fyld
Syltede rgdbeder, asier, rgdkal

1 ekstra portion

1 ekstra portion
1portion

1dl.

1dl.

1%dl.

1/41.

Hovedret
Forret/efterret

1 stk.

1 stk.

1 hel med flade(10 stk.)
Y5 stk.

Pr. stk.

Leveres frossen, pr. stk.
2dl.

2dl.

Leveres frossen, 2 dl.
Leveres som kal, 2 dl.

Leveres frossen, 2dl.

Leveres frossen, 2 dl.

Pr. glas

Kr.
5,50

6,00
14,00
9,00
9,00
12,00
4,00
50,00
10,00
9,00
15,00
150,00
10,00
11,00
6,00
8,00
6,00
8,00
8,00
8,00

12,00

12,00

En hovedret koster
Kr. 49,68

En forret/efterret koster
Kr. 9,92

I alt pr. dag inkl. levering
Kr. 59,61

Hvis du gnsker tilkab
leveret ring venligst til
Kokkenomradet pa
tlf.: 72 33 58 00.

Telefontider:

Hverdage:

kl. 7.00-13.30 0og 16.30-18.30.
Weekend:

kl. 8.00-13.30 0og 16.30-18.30.
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Hjerring Kommune




